АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

Об участии в конкурсе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами предоставления и распределения средств государственной поддержки из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения

муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших

проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником

финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного

фонда Правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237, Уставом городского

округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Переславля-Залесского (Божков М.А.) обеспечить проведение общественного

обсуждения проекта жителями населенного пункта города Переславля-Залесского,

на территории которого предусматривается реализация проекта, на предмет выбора

общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания

комфортной городской среды (далее – территория).

3. Провести общественное обсуждение 27 февраля 2024 года в 15-00 в

актовом зале Администрации города Переславля-Залесского по адресу:

пл. Народная, д. 1.

4. Предложения по выбору территории принимаются с 14 февраля 2024

года до 26 февраля 2024 года управлением архитектуры и градостроительства

Администрации города Переславля-Залесского в рабочие дни с 9-00 до 12-00 по

адресу: г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д.5, каб.2, по адресу электронной

почты: adm.grado.pereslavl@yandex.ru.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская

неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Глава города

Переславля-Залесского                                                                              Д.Н. Зяблицкий

	1
	2